ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2014 № 1550-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 1 постановления Законодательного Собрания от 15.05.2012 № 298-ПЗС «Об утверждении членов Общественной палаты Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 1 постановления Законодательного Собрания от 15.05.2012 № 298-ПЗС «Об утверждении членов Общественной палаты Свердловской области», изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить членами Общественной палаты Свердловской области:

Анисимова	
Владимира Федоровича	

- доктора экономических наук, генерального директора открытого акционерного общества «Пневмостроймашина»

Аракеляна Мкртича Степановича

- пенсионера системы МВД России

Баева Виктора Рафаиловича заведующего физиотерапевтическим отделением муниципального медицинского учреждения «Городская детская больница № 2»

Винницкого Владимира Ильича - председателя Президиума Свердловской областной экономической коллегии адвокатов

Гаффнера Владимира Кондратьевича председателя Совета директоров общества с ограниченной ответственностью «Шиловское»

Ефанову Светлану Андреевну - председателя региональной общественной организации Свердловской области «Чистый двор – Чистый город»

Козлова Анатолия Викторовича - исполнительного директора Экологического фонда «Вода Евразии»

Майзеля Сергея Гершевича	-	доктора технических наук, академика Академии инженерных наук Российской Федерации, вице-президента некоммерческого партнерства «Союз малого и среднего бизнеса Свердловской области»
Прилукова Юрия Александровича	-	заслуженного мастера спорта, шестикратного чемпиона Мира, члена президиума Федерации плавания Свердловской области
Рябцеву Жанну Анатольевну	-	помощника генерального директора по работе с общественными организациями открытого акционерного общества «Пневмостроймашина»
Скоморохову Римму Вениаминовну	-	помощника депутата Законодательного Собрания Свердловской области
Уткина Александра Владимировича	-	директора общества с ограниченной ответственностью «Фирма «Сабона»
Филиппова Алексея Викторовича	-	исполнительного директора негосударственного пенсионного фонда «Образование»
Черкашина Валерия Николаевича	-	директора общества с ограниченной ответственностью «РОССиЯ».».

Председатель Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина